325
DOM/ES - Edição Nº2.487

quarta-feira, 03 de Abril de 2024

VILA BETÂNIA, VENDA NOVA DO IMIGRANTE/ES,
CEP: 29.375-000. CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO
SOCIAL FILANTRÓPICA HOSPITAL PADRE MÁXIMO,
INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 27.443.803/0001-77,
COM SEDE À AV. LORENZO ZANDONADI, 880, VILA
BETÂNIA, VENDA NOVA DO IMIGRANTE/ES, CEP:
29.375-000. OBJETO: REPASSE DO RECURSO DA
ASSISTÊNCIA FINANCEIRA COMPLEMENTAR DA
UNIÃO DESTINADA AO CUMPRIMENTO DO PISO
SALARIAL NACIONAL DE ENFERMEIROS, TÉCNICOS
E AUXILIARES DE ENFERMAGEM E PARTEIRAS.
VIGÊNCIA: 02/07/2024. DATA DE ASSINATURA:
02/04/24.

SOLANGE AP. MAURO FIORESI
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DECRETO Nº 4.601/2024

Protocolo 1293789

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital de Pregão Eletrônico 000006/2024

Processo nº. 000271/2024

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS PRE MOLDADOS
DE CONCRETO RELACIONADOS A PAVIMENTACAO E
DRENAGEM

Mediante parecer e indicação da Pregoeira e
Procuradora Geral desta Prefeitura Municipal de
Venda Nova do Imigrante -ES, HOMOLOGO o
presente Pregão Eletrônico de Nº000006/2024, no
valor de R$ 1.504.268,25 (um milhão quinhentos e
quatro mil duzentos e sessenta e oito reais e vinte
e cinco centavos). Em favor  da empresa FABRIK
SOLUCAO EIRELI nos lotes 3, 14 e 16 no valor
total de R$ 177.320,00 (cento e setenta e sete mil
trezentos e vinte reais), INOCON PRE FABRICADOS
DE CONCRETO LTDA EPP nos lotes 7 e 8 no valor
total de R$ 189.000,00 (cento e oitenta e nove mil
reais), LUCDAN COMERCIO DE ART. E MAT. DE
CONST. LTDA nos lotes 4, 5, 6, 10, 11 e 13 no
valor total de R$ 124.173,00 (cento e vinte e quatro
mil cento e setenta e três reais), N C E GALDINO
- ME no lote 17 no valor total de R$ 54.375,00
(cinquenta e quatro mil trezentos e setenta e cinco
reais) e PREMAR PREMOLDADOS MARECHAL
LTDA nos lotes 1, 2, 9, 12 e 15 no valor total de
R$ 959.400,25 (novecentos e cinquenta e nove mil
quatrocentos reais e vinte e cinco centavos)

Venda Nova do Imigrante-ES, 02 de abril de 2024.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo 1294136

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
000006/2024

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do
Imigrante-ES, através da Pregoeira, torna público
para o conhecimento dos interessados, o resultado
do Pregão Eletrônico Nº 000006/2024.

RESULTADO

FABRIK SOLUCAO EIRELI nos lotes 3, 14 e 16
no valor total de R$ 177.320,00 (cento e setenta
e sete mil trezentos e vinte reais), INOCON PRE

FABRICADOS DE CONCRETO LTDA EPP nos lotes
7 e 8 no valor total de R$ 189.000,00 (cento e
oitenta e nove mil reais), LUCDAN COMERCIO DE
ART. E MAT. DE CONST. LTDA nos lotes 4, 5, 6,
10, 11 e 13 no valor total de R$ 124.173,00 (cento
e vinte e quatro mil cento e setenta e três reais), N
C E GALDINO - ME no lote 17 no valor total de
R$ 54.375,00 (cinquenta e quatro mil trezentos e
setenta e cinco reais) e PREMAR PREMOLDADOS
MARECHAL LTDA nos lotes 1, 2, 9, 12 e 15 no valor
total de R$ 959.400,25 (novecentos e cinquenta e
nove mil quatrocentos reais e vinte e cinco centavos)

Venda Nova do Imigrante-ES, 02 de abril de 2024.

Alexandra de  Oliveira Vinco
Pregoeira Oficial

Protocolo 1294139

Contrato

PUBLICAÇÃO DOS CONTRATOS 2024

RESUMO DO CONTRATO Nº000085/2023

Conforme Art. 61 da Lei 8.666/93 c/c com o Art. 92,
caput e § Único da Lei Orgânica Municipal.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO
IMIGRANTE-ES.

CONTRATADO: PONTOMAIS TECNOLOGIA S/A

OBJETO: Contratação de empresa especializada
para locação de Software para controle de registro
de ponto online e gestão da jornada de trabalho dos
servidores públicos da Prefeitura Municipal de Venda
Nova do Imigrante-ES por doze meses.

VALOR TOTAL: R$ 16.965,00 (dezesseis mil
novecentos e sessenta e cinco reais).

VIGÊNCIA: 01 de janeiro de 2024 à 05 de setembro
de 2024.

DATA DE ASSINATURA: 01 de janeiro de 2024.

Venda Nova do Imigrante, 01 de janeiro de 2024.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Protocolo 1294329

Viana

Decreto

DECRETO Nº 062/2024
APROVA O PARCELAMENTO DO SOLO
CARACTERIZADO COMO DESMEMBRAMENTO
DO LOTE 08 E 09 DA QUADRA 39 MEDINDO
690,00M², SITUADA NO BAIRRO CANAÃ, NESTE
MUNICÍPIO, A REQUERIMENTO DE CARLOS
ALVES DA SILVA JUNIOR.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VIANA, Estado